
Id: NOEQZ-YDREB-EJFCJ-QHNCB-AQWNV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/180/2012
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2012r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 12 „Dotacje celowe w 2012 roku” do uchwały Nr XV / 141 / 2011 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2012r, po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej



Id: NOEQZ-YDREB-EJFCJ-QHNCB-AQWNV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Proponowane zmiany w budżecie Gminy na rok 2012, wynikają ze zmiany przyznania pomocy finansowej dla 
Powiatu Koneckiego. Pomoc finansowa w postaci dotacji celowej zostaje przeznaczona na dwa zadania 
inwestycyjne: 1.„ Przebudowę drogi powiatowej Nr 0438 T( Szydłowiec) – granica woj. świętokrzyskiego – 
Niekłań – Stąporków km 16+010 – 18+010”, 2.„ Przebudowę drogi powiatowej Nr 0464 T Przyłogi – Adamek – 
Krasna km 1+130 – 2+080”. 

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/180/2012

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2012 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.xls

